
平成３１年４月１０日 

保護者の皆様  

                                                              大 阪 市 立 今 市 中 学 校 

校  長   一 安  修 美 

授業参観のご案内 
  

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、  

本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。  

  さて、標題の件につきまして、次のように実施しますのでお知らせいたします。何か

とご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申しあげます。  

 

記 

 

 １ 日 時  ４月１９日（金） 第５限（午後１時３０分～２時２０分） 

  

 ２ 場 所  各教室  

 

 
   

組 １ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組 
ニーズ

ルーム  

 

１  

 

年  

教科（担当） 英 語 （ 橋 本 ） 理 科 （ 横 山 ） 
体 育  

（ 山 川 ・ 乾 ）  

体 育  

（ 山 川 ・ 乾 ）  
 

学 習  

支 援  

 

（ 林 ）  

 

（ 濱 西 ）  

 

（ 本 田 ）  

 

（ 安 達 ）  

場 所 教 室  教 室  当 日 掲 示  当 日 掲 示  

 

２  

 

年  

教科（担当） 理 科 （ 金 塚 ） 英 語 （ 鈴 木 ） 社 会 （ 辻 ）  数 学 （ 末 吉 ） 

場 所 教 室  教 室  教 室  教 室  

 

３  

 

年  

 

教科（担当） 社 会 （ 園 田 ） 英 語 （ 小 林 ） 理 科 （ 吉 田 ）  

場 所 教 室  教 室  教 室   

       

※１年３・４組の体育の授業場所は、当日玄関にて掲示させていただきますので、 

ご確認ください。 

※授業参観後、午後２時３０分〜PTA 決算総会を行います。 

決算総会終了後、 

午後３：００〜１年生一泊移住説明会・３年生修学旅行説明会１回目 

午後３：４０〜３年生修学旅行説明会２回目を行います。 

説明会の開催場所は、当日玄関にて掲示させていただきます。 


